
UCHWAŁA NR 2/2/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Kształcenia Zawodowego w Tczewie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Pana Piotra Cymanowskiego ze stanowiska dyrektora Zespołu Kształcenia 
Zawodowego w Tczewie z dniem 19 listopada 2018 roku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Id: C000A4A3-89EB-4861-B608-FE83A90F4F44. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, organ, który powierzył
nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole, odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego
w przypadku złożenia przez nauczyciela rezygnacji.

W związku z tym, że Pan Piotr Cymanowski w dniu 19 listopada 2018 roku złożył podanie z
prośbą o rozwiązanie stosunku pracy za porozumieniem stron, podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: C000A4A3-89EB-4861-B608-FE83A90F4F44. Uchwalony Strona 1




